G3VM-101AR Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-101AR Omron Birgir Omron dreifingaraðili
Omron Electronics LLC G3VM-101AR
Omron
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER G3VM-101AR
FRAMLEIÐANDI Omron
LÝSING SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 7330 pcs
GÖGN
SPENNA - HLAÐA 0V ~ 100V
SPENNA - INNTAK 1.33VDC
UPPSAGNARSTÍLL PC Pin
BIRGIR TÆKI PAKKI 4-DIP
RÖÐ G3VM
PÖKKUN Tube
PAKKI / TILFELLI 4-DIP (0.300", 7.62mm)
OUTPUT TEGUND AC, DC
ÖNNUR NÖFN G3VM101AR
Z3527
ÓNÆMI FYRIR RÍKI (HÁMARK) 700 mOhms
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
HLAÐA NÚVERANDI 1A
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-DIP (0.300", 7.62mm)
HRINGRÁS SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101AR
Hlutanúmer: G3VM-101AR
Framleiðandi / Vörumerki: Omron
Vörulýsing SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 7330 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G3VM-101AR.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um G3VM-101AR
G3VM-101AR.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
G3VM-101BR
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Á lager:  7640 pcs
RFQ
G3VM-101HR1
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Á lager:  15154 pcs
RFQ
G3VM-101ER
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Á lager:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Á lager:  2993 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Á lager:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Á lager:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101FR
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Á lager:  10998 pcs
RFQ
G3VM-101HR(TR)
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Á lager:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Á lager:  7269 pcs
RFQ
G3VM-101DR
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Á lager:  8238 pcs
RFQ
G3VM-101CR
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Á lager:  10258 pcs
RFQ
G3VM-101HR1(TR05)
Framleiðendur:  Omron
Lýsing:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Á lager:  19183 pcs
RFQ